
SPRAWOZDANIE  

z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym tj. od dnia  17 

czerwca 2021 r. do dnia 05 sierpnia 2021 r.  

 
1. Trwają prace budowlane dot. realizacji zadania pn. Budowa odnawialnych źródeł 

energii w Gminie Galewice współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Łódzkiego na lata 2014-2020. W ramach projektu został złożony w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Łódzkiego w Łodzi wniosek o płatność 

sprawozdawczy z realizacji zadania.  

2. Trwają prace budowlane zadania dot. utworzenia Klubu Dziecięcego w Galewicach. 

Przeprowadzono zapytania ofertowe na zakup wyposażenia, pomocy dydaktycznych, 

zabawek. Został także ogłoszony nabór na kierownika i opiekuna placówki. Zgłosiła się 

jedna kandydatka, która spełnia wymagania naboru i od 9 sierpnia 2021 r. rozpocznie 

pracę. Zostały również ogłoszone nabory na opiekunów oraz pracownika obsługi. 

Rozpoczęto rekrutację do Klubu Malucha „Bajkowy Kącik” w Galewicach. W ramach 

przeprowadzonych zapytań zostaną zakupione pomoce, zabawki, wyposażenie, sprzęt 

RTV, wyposażenie catering, wyposażenie łazienek, art. Przemysłowe, sprzęt AGD, art. 

papierniczo – biurowe za kwotę 86.124,64 zł. Zadanie prowadzone jest z udziałem 

dofinansowana z UE i Programu MALUCH +. W ramach dofinansowania projektu pn. 

„Klub Malucha Bajkowy Kącik w Galewicach” z Urzędem Marszałkowskim 

Województwa Łódzkiego. Całkowita wartość projektu: 511.208,89 PLN. 

Dofinansowanie projektu z UE: 465.200,05 PLN. Projekt współfinasowany jest 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa X – 

Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w regionie, Działanie X.1 – Powrót na 

rynek pracy osób sprawujących opiekę nad dziećmi w wieku do 3 lat.   

3. Został przygotowany wniosek o dotację z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie na zadanie z zakresu USUWANIA FOLII 

ROLNICZYCH I INNYCH ODPADÓW POCHODZĄCYCH Z DZIAŁALNOŚCI 

ROLNICZEJ.  Szacowana wartość wniosku 6.342,50 zł, w tym planowane 

dofinansowanie 100%.  

4. Podpisano 5 umów z Zarządem Województwa Łódzkiego na realizację projektów  w 

ramach „Sołectwo na plus” dot. zadań w sołectwach tj.:   

- Sołectwo Spóle – zakup lamp solarnych dla Sołectwa Spóle, 

- Sołectwo Jeziorna – całoroczne miejsce spotkań mieszkańców Sołectwa, 

- Sołectwo Biadaszki – zagospodarowanie placu wiejskiego przy remizie Ochotniczej    

Straży Pożarnej w miejscowości Biadaszki, 

      - Sołectwo Osiek – zakup stołów do Sali Wiejskiego Domu Kultury w Osieku, 

  - Sołectwo Kaźmirów – zagospodarowanie działki sołeckiej dla najmłodszych 

mieszkańców wsi – budowa placu zabaw. 

5. Zrealizowano remonty cząstkowe nawierzchni asfaltowych dróg stanowiących 

własność Gminy Galewice w 2021 r. Wykonawca:  

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

ul. Grabińska 8 

42-283 Boronów 

Wartość robót: 53 861,70 zł brutto. 

Termin realizacji: 15-21.06.2021 r. 

6. Ogłoszono zamówienie publiczne na zadanie pod nazwą: „Przebudowa drogi gminnej 

nr 118291 E Galewice – Kostrzewy – gr. gm. Wieruszów – (Cieszęcin)”. Przewidywany 



koszt wykonania zadania: 413.058,44 zł. Na inwestycję pozyskano środki w wysokości 

152 830,00 zł z budżetu Województwa Łódzkiego, pochodzących z tytułu wyłączania 

z produkcji gruntów rolnych.  

7. Zlecono oraz wykonano Projekty Stałej Organizacji Ruchu dla przejść dla pieszych w 

miejscowości Kolonia  Osiek – lokalizacja plac zabaw oraz przystanek, niezbędnych do 

wystąpienia do Urzędu Wojewódzkiego o dofinansowanie z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg zadań mających na celu wyłącznie poprawę bezpieczeństwa ruchu 

pieszych w obszarze oddziaływania przejść dla pieszych w województwie łódzkim na 

rok 2021. 

      Termin realizacji: 28.06.2021 r. 

8. Otrzymano dofinasowanie na zadanie pn. Budowa przejścia dla pieszych w 

miejscowości Kolonia  Osiek – przystanek w ramach środków Rządowego Funduszu 

Rozwoju Obszarów Dróg. Wartość zadania 174.874,00 zł, w tym dofinansowanie 

139.899,00 zł (80%).    

9. Otrzymano dofinasowanie na zadanie pn. Budowa przejścia dla pieszych w 

miejscowości Kolonia  Osiek – plac zabaw w ramach środków Rządowego Funduszu 

Rozwoju Obszarów Dróg. Wartość zadania 245.044,00 zł, w tym dofinansowanie 

196.035,00 zł (80%).     

10. Złożono 3 wnioski o dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych tj.  

- Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Galewicach – szacowana wartość zadania 

3.000.000,00 zł, w tym planowane dofinansowanie 95% - 2.850.000,00 zł.  

- Rewitalizacja zespołu dworsko – pałacowego z XIX w. w Galewicach - szacowana 

wartość zadania 5.000.000,00 zł, w tym planowane dofinansowanie 90% - 

4.500.000,00 zł. 

- Budowa zbiornika retencyjnego Okoń - szacowana wartość zadania 30.000.000,00 zł, 

w tym planowane dofinansowanie 85% - 25.500.000,00 zł. 

11. Wykonano zapytanie ofertowe i zlecono wykonanie podziałów 17 działek dla zadania: 

Przebudowa drogi gminnej nr 118325 E Osiek – Galewice”. Dokonanie podziałów jest 

niezbędne w celu wykupienia gruntów pod planowaną ścieżkę rowerową. 

Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 

Pracownia Geodezyjna Jerzy Błach 

ul. Sadowa 9 

98-432 Łubnice  

w cenie 23.200,00 zł brutto 

Termin realizacji – do 20 września 2021 r. 

12. Zakupiono kruszywo drogowe na naprawę dróg gminnych w Sołectwie Żelazo za kwotę 

13.024,90 zł. Środki z funduszu sołeckiego Sołectwa Żelazo. 

13. Wymieniono pokrycie dachowe na altanie w miejscowości Osiek za kwotę 5.000,00 zł. 

Środki z funduszu sołeckiego Sołectwa Osiek. 

14. Zakupiono 25 sztuk krzeseł do altany w miejscowości Kolonia Osiek w ramach zadania 

pn. Adaptacja altany w miejscowości Kolonia Osiek z przeznaczeniem na spotkania 

wiejskie za kwotę 2.244,75 zł. 

15. Wykonano projekt siłowni zewnętrznej na działce nr 206 w miejscowości Niwiska oraz 

wyposażono siłownię zewnętrzną. Środki z funduszu sołeckiego Sołectwa Niwiska. 

16. Wykonano projekt siłowni zewnętrznej na działce gminnej w miejscowości Kaski oraz 

zakupiono urządzenia na siłowanie zewnętrzną. tj. orbitrek– 1 szt., wioślarz- 1 szt., 

odwodziciel +biegacz+ stepper – 1 szt., drążek- 1 szt., – 1 szt., tablica informacyjna- 1 

szt. Środki z funduszu sołeckiego Sołectwa Kaski. 



17. Wykonano montaż instalacji c.o. w sali OSP w Biadaszkach w ramach zadania pn. 

modernizacja pomieszczeń budynku OSP w Biadaszkach za kwotę 20.146,00 zł. 

18. Wyposażono budynek OSP w Niwiskach o dwa regały półkowe, naczynia kuchenne za 

kwotę 3.588,05. Środki z funduszu sołeckiego Sołectwa Niwiska. 

19. Trwa realizacja zadania pn. Wykonanie orynnowania altany i budynku gospodarczego 

wraz z wykonaniem elewacji budynku gospodarczego tynkiem sylikatowo – 

sylikonowym o powierzchni  50 2 oraz montaż rolet wewnętrznych dzień - noc w ilości 

6 szt. o wymiarach 56x150  - 4 szt. i 100x150  - 2 szt w ramach zadania ze środków 

funduszu sołeckiego Sołectwa Kolonia Osiek.  

20. Przygotowano zapytanie ofertowe na dostawę i montaż piłkochwytu na działce Nr 138/1 

w miejscowości Kolonia Osiek w ramach zadania ze środków funduszu sołeckiego 

Sołectwa Kolonia Osiek.  

21. Przeprowadzono rozeznania cenowe na przeprowadzenie usługi animacyjnej w ramach 

zadania pod nazwą Aktywizacja mieszkańców Sołectwa Kolonia Osiek poprzez 

organizację imprezy sportowo-rekreacyjnej oraz przeprowadzenie usługi animacyjnej 

w ramach zadania pod nazwą Aktywizacja mieszkańców Sołectwa Niwiska poprzez 

organizację imprezy sportowo-rekreacyjnej. 

22. Przeprowadzono rozeznanie cenowe na zakup z dostawą i montażem altany drewnianej 

dla Sołectwa Pędziwiatry. Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma Zakład Remontowo-

Budowlany Paweł Chrzan Działalność Prod.-Usł.-Handlowa Zimnowoda 64, 42-164 

Parzymiechy za kwotę 10.300,00 zł. 

23. Podpisano umowę na wykonanie na budynku strażnicy zewnętrznego tynku wapienno- 

cementowego na powierzchni 300 m2 w ramach zadania pn. modernizacja budynku 

strażnicy OSP w Spólu za kwotę 9.580,00 zł. 

24. W dniu 13.07.2021 r. przekazano informację sołtysom o  wysokości środków 

przypadającą sołectwu w ramach funduszu sołeckiego na rok 2022. 

25. Trwa realizacja zadania dot. organizacji transportu osób mających trudności w 

samodzielnym dotarciu do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, 

organizacji telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych i informacji o 

szczepieniach. 

26. Od 2 sierpnia do 13 sierpnia br. będą się odbywały w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Galewicach ul. M. Konopnickiej 20 98-405 Galewice półkolonie dla dzieci z terenu 

gminy Galewice. Półkolonie zawierały elementy profilaktyki informacyjnej z zakresu 

uzależnień od alkoholu, agresji i przemocy. Zadanie realizowane jest ze środków 

GKPPA w Galewicach. 

27.  Na podstawie przepisów rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca  

2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, i z jego późniejszą zmianą, po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Łódzkiego Kuratora Oświaty: 

-  przedłużono powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej w 

Niwiskach  Pani Annie Szczecińskiej, na okres od 1 września 2021 r. do 31 sierpnia 

2022 r. 

 - powierzono Pani  Izabeli Zimoch-Piaskowskiej pełnienie obowiązków  dyrektora    

Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Galewicach, na okres od 1 września 2021 r. do 31 

sierpnia 2022 r.  

-powierzono Pani  Iwonie Magaj pełnienie obowiązków  dyrektora Szkoły Podstawowej 

w Osieku, na okres od 1 września 2021 r. do 31 sierpnia 2022 r.  

28. Na podstawie złożonego wniosku  przez nauczyciela kontraktowego ze Szkoły 

Podstawowej w Ostrówku z Filią w Biadaszkach, przeprowadzono  postępowanie 



egzaminacyjne na stopień nauczyciela mianowanego i wydano zaświadczenie o zdaniu 

egzaminu. 

29. Trwają czynności związane z przeprowadzeniem Narodowego Spisu Ludności i 

Mieszkań, uruchomiono punkty spisowe w sali OSP w Galewicach i Ostrówku we 

wszystkie niedziele sierpnia br. Przekazano kurendę do sołtysów zapraszającą osoby 

które dotąd się nie spisały do uruchomionych punków spisu w których będą pracowali 

rachmistrze spisowi. 

 

Sprawy bieżące: 

1. Na bieżąco wykonywane są  prace porządkowe polegające na porządkowaniu parku 

oraz przystanków autobusowych przy drogach gminnych na terenie Gminy Galewice 

oraz  prace związane z koszeniem poboczy dróg gminnych w Gminie Galewice.  

2. Zakończono prace budowlane kanalizacji sanitarnej do nowopowstałych budynków w 

miejscowości Osiek oraz Kolonia Osiek. 

3. Naprawiono kruszywem oraz ziemią i wyrównano drogi gminne i pobocza w 

miejscowościach: Przybyłów - Żelazo, Węglewice, Osowa, Dąbie, Kalety, Brzeziny, 

Okoń, Osiek – Galewice,  

4. Naprawiono awarie oczyszczalni, przepompowni oraz kanalizacji deszczowej w 

miejscowości Galewice,  

5. Wykonano prace porządkowe na placu zabaw przy budynku zespołu dworsko – 

pałacowego w Galewicach 

6. Przygotowano teren boiska sportowego w Galewicach oraz okolice pod wydarzenie pn.: 

„Bieg Szaleńca” oraz koncert  

7. Wymieniono uszkodzone hydranty i zasuwy w miejscowości Jeziorna i Pędziwiatry. 

 

 

Sporz. 

Galewice, dnia   06 sierpnia 2021 r. 

Beata Janiaczyk – sekretarz gminy 

 
 

 

 

 


